АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ





	11 июля 2022 г.	01-1527-а
от __________________________ № _________

	#G0О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 10 ноября 2021 года №01-2186-а

	21, 0400 ДО НПА



В целях создания условий для повышения безопасности дорожного движения; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 25 октября 2021 года №01-2056-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 10 ноября 2021 года №01-2186-а, следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении» строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации» изложить в новой редакции:

	[bookmark: _Hlk98496593]Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации

	Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составляет 22 329,329 тысяч руб., из них:
2022 год - 9 329,329 тысяч рублей
2023 год - 6 500,00 тысяч рублей
2024 год - 6 500,00 тысяч рублей 



1.2. приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении» изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.


Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов







































Мунин Дмитрий Витальевич,
77-020

СОГЛАСОВАНО:	
	/
	Заведующий общим отделом 
	Федорова Л.Е.
	

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Бердникова А.В.
	

	
	Заместитель главы администрации – председатель комитета 
жилищно-коммунального хозяйства 
	Корцов А.М. 
	

	
	Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту
	Захаров Р.Н.
	

	/
	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Иванова И.К.
	

	
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер 
	Жиркова Л.И.
	

	/
	Заместитель главы администрации – председатель комитета 
по экономике и инвестициям 
	Мастицкая А.В.
	



РАССЫЛКА:
	Дело 
	1
	

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства 
	1
	

	Комитет финансов
	1
	

	Комитет по экономике и инвестициям
	1
	

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1
	


	
	ИТОГО:
	5
	



2


Приложение 
к постановлению администрации 
Тихвинского района 
от 11 июля 2022 г. №01-1527-а


Приложение №2
к муниципальной программе Тихвинского 
городского поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении», утверждённой постановлением администрации Тихвинского района 
от 10 ноября 2021 года №01-2186-а


ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы Тихвинского городского поселения
«Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском городском поселении»

	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Годы
реализации
	Планируемые объёмы финансирования, тыс. руб.


	
	
	
	Всего

	Федеральный
бюджет
	Областной 
бюджет
	Местный
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основное мероприятие 1 «Сокращение аварийности на участках концентрации дорожно-транспортных происшествий инженерными методами»

	1.1. Совершенствование технических средств организации дорожного движения на автомобильных дорогах 
	Ответственный исполнитель - Комитет ЖКХ
	2022 
	5 684,00
	0,00 
	0,00 
	5 684,00

	
	
	2023 
	4 500,00
	0,00 
	0,00 
	4 500,00 

	
	
	2024 
	4 500,00
	0,00 
	0,00 
	4 500,00 

	1.2. Устройство (обустройство) автобусных остановок 

	Ответственный исполнитель - Комитет ЖКХ
	2022 
	 1 852,485
	0,00 
	0,00 
	1 852,48

	  
	  
	2023 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	  
	  
	2024 
	0,00 
	0,00 
	0,00 
	0,00 

	Итого по основному мероприятию 1 «Сокращение аварийности на участках концентрации дорожно-транспортных происшествий инженерными методами»   
  
	2022 
	 7 536,485
	0,00 
	0,00 
	7 536,485

	
	2023 
	4 500,000
	0,00 
	0,00 
	4500,000

	
	2024 
	4 500,000
	0,00 
	0,00 
	4500,000

	
	2022 - 2024 
	16 536,485 
	0,00 
	0,00 
	16 536,485

	Основное мероприятие 2 «Повышение уровня безопасности движения»

	2.1. Проведение мероприятий по повышению уровня безопасности движения на автомобильных дорогах 
	Ответственный исполнитель - Комитет ЖКХ

	2022 
	1 792,844
	0,00 
	0,00 
	1 792,844 

	  
	  
	2023 
	2 000,000
	0,00 
	0,00 
	2 000,00

	  
	  
	2024 
	2 000,000
	0,00 
	0,00 
	2 000,00

	Итого по основному мероприятию 2 «Повышение уровня безопасности движения»  
  
  
  
	2022 
	1 792,844 
	0,00 
	0,00 
	1 792,844 

	
	2023 
	2 000,000
	0,00 
	0,00 
	2 000,00 

	
	2024 
	2 000,000
	0,00 
	0,00 
	2 000,00 

	
	2022 - 2024 
	5 792,844 
	0,00 
	0,00 
	5 792,844 

	ИТОГО 
по Муниципальной программе 

   
  
	2022 
	9 329,329
	0,00 
	0,00 
	9 329,329

	
	2023 
	6 500,00 
	0,00 
	0,00 
	6 500,00

	
	2024 
	6 500,00 
	0,00 
	0,00 
	6 500,00

	
	2022-2024 
	22 329,329 
	0,00 
	0,00 
	22 329,329


_______________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ


 


ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 


 


ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ


 


(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)


 


 


ПОСТАНОВЛЕНИЕ


 


 


 


 


 


 


 


11 июля 2022 г.


 


01


-


152


7


-


а


 


от __________________________ № _________


 


 


О внесении изменений в муниципальную 


программу Тихвинского городского поселе-


ния «Повышение безопасности дорожного 


движения в Тихвинском городском поселе-


нии», утвержденную постановлением адми-


нистрации Тихвинского района от 10 ноября 


2021 года №01


-


2186


-


а


 


21, 0400 


Д


О НПА


 


 


В целях 


создания условий для повышения безопасности дорожного 


движения


;


 


в соответствии с постановлением администрации Тихвинского 


района от 


25 октября 2021 года №01


-


2056


-


а


 


«Об утверждении Порядка раз-


работки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ


 


Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», администрация 


Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 


 


1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского по-


селения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском го-


родском поселении», утве


ржденную постановлением администрации Тих-


винского района 


от 1


0


 


ноя


бря 202


1


 


года №01


-


2


186


-


а


, следующие измене-


ния:


 


1.1. 


в Паспорте


 


муниципальной программы Тихвинского городского 


поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском 


городском поселении» 


строку «


Финансовое обеспечение муниципальной 


программы 


-


 


всего, в том числе


 


по годам реализации


»


 


изложить в новой 


редакци


и:


 


 


Финансовое обеспечение 


муниципальной про-


граммы 


-


 


всего, в том 


числе


 


по годам реализации


 


 


Общий объем финансового обеспечения реализации муници-


пальной программы составляет 


22


 


329,329 


тысяч руб., из них:


 


2022 год 


-


 


9


 


329,329 


тысяч рублей


 


2023 год 


-


 


6 500


,00


 


тысяч рублей


 


2024 год 


-


 


6 500,00


 


тысяч рублей 


 


 


1.


2


. 


приложение №2


 


к муниципальной программе Тихвинского 


городского поселения


 


«Повышение безопасности дорожного движения


 


в Тихвинском городском поселении»


 


изложить в новой редакции (прило-


жение).


 


2. Поста


новление вступает в силу с момента подписания и распростра-


няется на правоотношения, возникшие с 1 января 202


2


 


года.


 




АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               11 июля 2022 г.   01 - 152 7 - а   от __________________________ № _________    

О внесении изменений в муниципальную  программу Тихвинского городского поселе- ния «Повышение безопасности дорожного  движения в Тихвинском городском поселе- нии», утвержденную постановлением адми- нистрации Тихвинского района от 10 ноября  2021 года №01 - 2186 - а  

21, 0400  Д О НПА  

  В целях  создания условий для повышения безопасности дорожного  движения ;   в соответствии с постановлением администрации Тихвинского  района от  25 октября 2021 года №01 - 2056 - а   «Об утверждении Порядка раз- работки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ   Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», администрация  Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского по- селения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском го- родском поселении», утве ржденную постановлением администрации Тих- винского района  от 1 0   ноя бря 202 1   года №01 - 2 186 - а , следующие измене- ния:   1.1.  в Паспорте   муниципальной программы Тихвинского городского  поселения «Повышение безопасности дорожного движения в Тихвинском  городском поселении»  строку « Финансовое обеспечение муниципальной  программы  -   всего, в том числе   по годам реализации »   изложить в новой  редакци и:    

Финансовое обеспечение  муниципальной про- граммы  -   всего, в том  числе   по годам реализации    Общий объем финансового обеспечения реализации муници- пальной программы составляет  22   329,329  тысяч руб., из них:   2022 год  -   9   329,329  тысяч рублей   2023 год  -   6 500 ,00   тысяч рублей   2024 год  -   6 500,00   тысяч рублей   

  1. 2 .  приложение №2   к муниципальной программе Тихвинского  городского поселения   «Повышение безопасности дорожного движения   в Тихвинском городском поселении»   изложить в новой редакции (прило- жение).   2. Поста новление вступает в силу с момента подписания и распростра- няется на правоотношения, возникшие с 1 января 202 2   года.  

